ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-NC

V/v xử lý Kết luận thanh tra số

47/KL-TTr, ngày 22/4/2025

của Thanh tra tỉnh

Đắk Lắk, ngày         tháng 5 năm 2025

                                     Kính gửi:

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài chính;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

công trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh.

Xem xét Kết luận thanh tra số 47/KL-TTr, ngày 22 tháng 4 năm 2025 của

Thanh tra tỉnh Kết luận thanh tra tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công

trình Dân dụng và Công nghiệp tỉnh Đắk Lắk (Có văn bản kèm theo); Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chánh Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội

dung trong Kết luận thanh tra; theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, cá nhân

có liên quan trong việc triển khai thực hiện Kết luận thanh tra; đồng thời, thu

hồi triệt để đối với khoản tiền sai phạm trong công tác quản lý đầu tư xây dựng

các công trình nêu tại Kết luận thanh tra; tổng hợp, báo cáo Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh theo quy định.

2. Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình Dân

dụng và Công nghiệp tỉnh căn cứ các nội dung kiến nghị biện pháp xử lý của

Chánh Thanh tra tỉnh tại khoản 1 mục IV Kết luận thanh tra số 47/KL-TTr,

ngày 22 tháng 4 năm 2025, tổ chức triển khai thực hiện.

3. Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương thực hiện

các nội dung liên quan đến trách nhiệm của cơ quan, đơn vị mình theo kiến

nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại khoản 3, khoản 4 mục IV Kết luận thanh tra

số 47/KL-TTr, ngày 22 tháng 4 năm 2025.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị nêu tại mục 2, mục 3 Công văn này báo cáo

kết quả thực hiện gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Thanh tra tỉnh để tổng

hợp, báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định).

2

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ban Chỉ đạo PCTN, LP, TC tỉnh;       (để báo cáo)

- Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh (để chỉ đạo);

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;                      (để biết);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh (để theo dõi);

- Các phòng: KTTH, CNXD, KGVX, HCQT (QC45b);

- Trung tâm Công nghệ và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, NC (Vk.09b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Công Thái

		2025-05-07T16:25:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T17:04:46+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T17:04:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T17:05:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!